

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JD Byg Entreprise ApS

Vestervangen 5  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 35 22 69 58

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2021

---

Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	13
Balance pr. 30. september 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JD Byg Entreprise ApS  
Vestervangen 5  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35 22 69 58  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jørgen Nederby Pedersen, formand  
Henrik Bech Daugaard  
Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Claus Sigvard Poulsen

### Direktion

Henrik Bech Daugaard, direktør  
Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og opførelse af stål- og industrihaller samt hermed beslægtede erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 7.169.698, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.599.702.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.254.034</b>	<b>9.835.836</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(8.248.743)</u>	<u>(6.092.567)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>10.005.291</b>	<b>3.743.269</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(710.626)</u>	<u>(719.625)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.294.665</b>	<b>3.023.644</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	461.514
Finansielle indtægter	2	129.113	94.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(224.681)</u>	<u>(523.339)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.199.097</b>	<b>3.056.019</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.029.399)</u>	<u>(644.503)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.169.698</u></b>	<b><u>2.411.516</u></b>
Foreslået udbytte		12.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(587.231)	461.514
Overført resultat		<u>(4.743.071)</u>	<u>1.950.002</u>
		<b><u>7.169.698</u></b>	<b><u>2.411.516</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.145.502	2.549.571
Indretning af lejede lokaler		665.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.810.502</u>	<u>2.549.571</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	634.219
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>634.219</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.810.502</u>	<u>3.183.790</u>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.646.834	11.898.591
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	7.279.876	10.762.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.788.864	5.069.410
Andre tilgodehavender		4.890.236	469.062
Periodeafgrænsningsposter		75.391	179.811
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.681.201</u>	<u>28.379.242</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.075.790</u>	<u>110.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>53.856.991</u>	<u>28.589.340</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>56.667.493</u>	<u>31.773.130</u>



## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	587.231
Overført resultat		9.699.702	14.442.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>12.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>22.599.702</u></b>	<b><u>15.430.005</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	3.179.163	2.710.840
Andre hensættelser	10	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.379.163</u></b>	<b><u>2.910.840</u></b>
Leasingforpligtelser		1.568.839	1.481.956
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>254.993</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11</b>	<b><u>1.568.839</u></b>	<b><u>1.736.949</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	288.605	591.988
Banker		151	281.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.152.350	8.634.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	295.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	219.786
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.916.816	0
Anden gæld		<u>3.761.867</u>	<u>1.672.669</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.119.789</u></b>	<b><u>11.695.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.688.628</u></b>	<b><u>13.432.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>56.667.493</u></b>	<b><u>31.773.130</u></b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	587.231	14.442.773	0	15.430.004
Årets resultat	0	(587.231)	(4.743.071)	12.500.000	7.169.698
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>9.699.702</b>	<b>12.500.000</b>	<b>22.599.702</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.633.293	9.030.435
Pensioner	1.354.603	1.019.863
Andre omkostninger til social sikring	377.558	197.813
Andre personaleomkostninger	<u>698.715</u>	<u>468.623</u>
	<b>13.064.169</b>	<b>10.716.734</b>
Overført til produktionslønninger	<u>(4.815.426)</u>	<u>(4.624.167)</u>
	<b>8.248.743</b>	<b>6.092.567</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>21</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.100	94.000
Andre finansielle indtægter	<u>44.013</u>	<u>200</u>
	<b>129.113</b>	<b>94.200</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.700	301.048
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	(2.200)	8.600
Andre finansielle omkostninger	<u>221.181</u>	<u>213.691</u>
	<b>224.681</b>	<b>523.339</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.561.076	279.620
Årets udskudte skat	468.323	364.883
	<b>2.029.399</b>	<b>644.503</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2020	4.465.824	0
Tilgang i årets løb	306.558	665.000
Kostpris 30. september 2021	4.772.382	665.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.916.254	0
Årets afskrivninger	710.626	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	2.626.880	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>2.145.502</b>	<b>665.000</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	1.816.894	0

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	76.658	76.658
Afgang i årets løb	(76.658)	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>76.658</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	557.561	125.717
Årets afgang	(557.561)	0
Årets resultat	0	461.514
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>(29.670)</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>0</u>	<u>557.561</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>634.219</u></b>
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	134.464.960	78.600.407
Igangværende arbejder, acontofaktureret	127.185.084)	(67.838.039)
	<b><u>7.279.876</u></b>	<b><u>10.762.368</u></b>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	400.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	2.710.840	2.345.957
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>468.323</u>	<u>364.883</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b><u>3.179.163</u></b>	<b><u>2.710.840</u></b>

## 10 Andre hensættelser

Saldo primo 1. oktober 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Saldo ultimo 30. september 2021</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 11 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. oktober 2020</b>	<b>Gæld 30. september 2021</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	2.073.944	1.857.444	288.605	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>254.993</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.328.937</u></b>	<b><u>1.857.444</u></b>	<b><u>288.605</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kamuk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt for så vidt angår selskabets domiciladresse, hvor den maksimale forpligtelse andrager kr. 36 t.kr.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder JD Byg Ejendomme ApS mellemværender med pengeinstitut pr. 30 september 2020 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet sikkerhed i et skødesløsbrev m. virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspanten består af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 20.919 pr. 30 september 2021.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kaufionsforsikringer m.v.

Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 951 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser